
LICENČNÍ SMLOUVA K POČÍTAČOVÉMU PROGRAMU NEVÝHRADNÍ  

Dále uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřeli  

  

1. School Partner, s.r.o., se sídlem Rudolfovská 30/16, 370 01 České Budějovice,  
IČ: 014 89 836, jejímž jménem jedná Radim Špilauer, jednatel společnosti (dále 

jen autor)  

a  

  

2. Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest, se sídlem Štěpánská 15, 120 00, Praha 2, 

IČ: 71377999, zast. xxxxxxxxxxxxxx, náměstkyní  

(dále jen nabyvatel)  

  

Tuto  

Licenční smlouvu k počítačovému programu nevýhradní  

  

I.  

Předmět licence – program, účel smlouvy  

1. Autor prohlašuje, že je oprávněn ve smyslu ustanovení § 58 a § 59 zákona č. 121/2000 Sb., o 

právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským (autorský zákon) vykonávat 

všechna majetková autorská práva ke kolektivnímu zaměstnaneckému dílu - počítačovému 

programu – informačnímu systému pro jazykové školy s názvem Schoolpartner. Schoolpartner 

je online systém poskytující nástroje pro práci ve všech procesech řízení jazykové školy. 

Usnadňuje tak práci a šetří čas s organizací kurzů, vyhledávání vhodných lektorů, umožňuje 

řízení kvality výuky, plně automatickou fakturaci, správu kurzů, automatické e-maily, 

objednávání lektorů, studijní plány, finanční reporting, rezervaci učeben, zobrazuje nabídku 

volných kurzů a umožňuje jejich rezervaci, rozesílání dotazníků, tiskové sestavy, doplňková 

pole s vlastními údaji podle přání školy, vytváření studijních plánů a další podobné 

funkcionality. Pro účely této smlouvy bude tento počítačový program označován jako 

„software“.    

2. Nabyvatel pořizuje software pro potřeby systémového projektu „Technologická inkubace“ ev.  

č. FX01010001 (dále jen „projekt“). Software bude po úpravách dle čl. V odst. 3 - 5 této 

smlouvy, vhodný pro administrace firem podpořených projektem. Použitém tohoto softwaru 

dojde ke značnému snížení času nutného pro interakci s firmami a značnému urychlení 

administrativních procesů jakými jsou např. objednávání služeb a dokládání různých dokladů, 

a zároveň procesů jako hlášení se na semináře a workshopy. V době od započetí užívání 

softwaru do jeho plné funkčnosti po úpravách dle čl. V odst. 3 – 5 této smlouvy bude nabyvatel 

nastavovat software pro své specifické účely projektu a zároveň prakticky proškolovat své 

zaměstnance pro práci se softwarem tak, aby po dokončení výše zmíněných úprav mohl ihned 

začít ostrý provoz softwaru.  

3. Účelem této smlouvy je vymezit práva a povinnosti smluvních stran při užívání softwaru a 

dohoda na způsobu jeho úprav pro potřeby nabyvatele.  



II.  

Licence a technická podpora  

1. Autor touto smlouvou uděluje nabyvateli oprávnění k užití software, výlučně pro potřeby 

projektu, a to v rozsahu a za podmínek dále sjednaných, přičemž nabyvatel se zavazuje výrobci 

poskytnout odměnu rovněž dále sjednanou.   

2. Autor touto smlouvou poskytuje držiteli licence oprávnění k užití software, a to ve formě 

nevýhradní licence, přičemž autor uděluje držiteli licence oprávnění k následujícímu užití 

software:  

- nabyvatel není oprávněn rozmnožovat, překládat, zpracovávat, upravovat či jinak měnit 

software,  

- nabyvatel není oprávněn zhotovit si záložní rozmnoženinu software,  

- užití software se děje tak, že nabyvatel se prostřednictvím uživatelského jména a hesla, 

předaného za tím účelem autorem, připojí k počítačovému programu, který je předmětem 

licence,  

- nabyvatel je oprávněn zkoumat, studovat nebo zkoušet sám nebo prostřednictvím pověřené 

osoby funkčnost software za účelem zjištění myšlenek a principů, na nichž je kterýkoli 

prvek software založen, činí-li tak při zavedení, uložení software do paměti počítače nebo 

při jeho zobrazení, provozu či přenosu,  

- nabyvatel není oprávněn poskytnout možnost užití software třetí osobě, není tedy oprávněn 

poskytnout podlicenci,  

- nabyvatel není oprávněn software pronajímat či půjčovat.   

4. Licence je poskytnuta nabyvateli ve formě platných přístupových údajů do softwaru. Množství 

uživatelských přístupů pro samotné zaměstnance nabyvatele omezeno není. Dále nabyvatel 

může vytvořit účty odběratele až 270 firmám s tolerancí 5 firem přes tento limit.   

III.  

Práva a povinnosti účastníků  

1. Užívání software podle článku II je autor povinen zabezpečit tak, aby měl nabyvatel 

prostřednictvím dálkového připojení přes počítačovou síť Internet kdykoliv po dobu trvání této 

smlouvy přístup do aplikace Schoolpartner.  

2. Autor je povinen poskytovat po dobu trvání této smlouvy držiteli licence základní technickou 

podporu software, tj. zejména zajišťovat funkčnost software. Na výzvu nabyvatele odstranit 

vady bránící v užívání software a dále je autor povinen poskytovat nabyvateli základní 

informace a konzultace k chodu software, s kontaktem podpora@schoolpartner.cz a to 

nejpozději do 48 hodin v rámci pracovního týdne.  

3. Autor si vyhrazuje právo k nezbytným dočasným odstávkám software. V případě, že odstávka 

software (aplikace Schoolpartner) bude delší než 72 hod, je autor povinen uhradit nabyvateli 

smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč za každý následující započatý den odstávky.  Nárok na 

náhradu škody není uhrazením smluvní pokuty dotčen. Nabyvatel je také v takovém případě 

oprávněn smlouvu vypovědět, přičemž výpovědní doba se sjednává na 5 dní a počne běžet 

doručením výpovědi druhé smluvní straně. Autor je povinen dočasné odstávky software hlásit 

Nabyvateli nejméně 48 hodin před započetím odstávky.  

4. Autor neodpovídá za výpadky software způsobené třetí osobou (např. providerem).   

5. Informace a data uživatelů software u nabyvatele zůstávají vlastnictvím uživatelů nebo 

nabyvatele. Autor prostřednictvím svých zaměstnanců je oprávněn k přístupu k takovým datům, 

nesmí je však zneužít. Databáze je zálohována v pracovní dny v 0, 6,11,13,15,18,21 hod a o 

víkendu v 0, 7,13,16,20 hod. Zálohy, za které odpovídá autor, jsou ukládány na externí úložiště, 



v době zálohování je aplikace krátkodobě nedostupná, cca 1 min. Obnova ze zálohy v případě 

chybné uživatelské manipulace je zpoplatněna 1.500 ,- Kč , v případě chybné funkcionality je 

zdarma. Zálohy lze zasílat na jiné externí úložiště nabyvatele přes FTP a to buď pravidelně 1 x 

za měsíc nebo na vyžádání, případně na vyžádání po ukončení spolupráce.  Data jsou ve 

vlastnictví nabyvatele a autor je pouze provozovatel.  

6. Jakákoliv data, která budou nabyvatelem vkládána do aplikace Schoolpartner, zejména se jedná 

o informace ekonomického a obchodního charakteru vztahující se k zaměstnancům, 

spolupracujícím osobám a klientům držitele licence se pro účely této smlouvy pokládají za 

důvěrné (dále jen „Důvěrné informace“).  

7. Autor se zavazuje:  

a. jakkoliv Důvěrné informace neužít, k těmto nepřistupovat ani je nevyužívat a 

nenakládat s nimi; a  

  

b. Důvěrné informace jakkoliv nezpracovávat zejména tyto neanalyzovat, nepořizovat z 

nich, ať již ze všech nebo z jejich části, kopie a neměnit je; a  

  

c. Důvěrné informace jakkoliv nezpřístupnit, ať již jako celek nebo jejich část, jakékoliv 

třetí osobě. Za zpřístupnění dat třetí osobě se nepovažuje "krádež" dat, tj. protiprávní 

zcizení dat třetí osobou bez vědomí a proti vůli autora. Autor je však povinen data proti 

zcizení zajistit způsobem v dané době a místě obvyklým.  

8. V případě, že autor poruší svoje povinnosti stanovené v bodě 7 tohoto článku, je povinen uhradit 

držiteli licence smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každé takové porušení. Nárok na 

náhradu škody není uhrazením smluvní pokuty dotčen.  

9. Autor je povinen zajistit, aby všichni zaměstnanci autora a osoby spolupracující s autorem, 

postupovali ve všech ohledech způsobem, který odpovídá závazkům, které autor touto smlouvou 

přijímá. Autor je dále povinen zajistit, aby případní subdodavatelé byli zavázání minimálně v 

rozsahu uvedeném v této smlouvě, a to jako kdyby byli stranou této smlouvy.  

10. Nabyvatel autorovi uděluje obecné povolení pro zapojení dalších zpracovatelů. Autor má 

povinnost informovat nabyvatele o zapojení každého dalšího subdodavatele, který bude mít 

přístup k datům. Pokud nabyvatel neodpoví do 5 pracovních dní, má se za to, že se změnami 

vyslovil souhlas. Informování nabyvatele bude probíhat e-mailovou komunikací na adresu 

info@czechinvest.org.  

11. Za porušení bodu 7 tohoto článku smlouvy se nepovažuje jakékoliv nakládání s důvěrnými 

informacemi autorem za účelem plnění této smlouvy.  

IV.  

Odměna za poskytnutí licence  

1. Odměna za poskytnutí licence podle této smlouvy se sjednává částkou 9500,-  měsíčně, k níž je 
autor oprávněn účtovat daň z přidané hodnoty v sazbě účinné v měsíci poskytovaného plnění. 

Odměna je splatná na účet výrobce číslo 257810981/0300, vždy nejpozději do desátého dne v  

měsíci, za který je odměna držitelem licence hrazena. Úhrady se provádějí na základě platebního 
kalendáře, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Platební kalendář se vystavuje vždy na jeden 

kalendářní rok.  

2. Ocitne-li se nabyvatel v prodlení s placením odměny podle předchozího odstavce tohoto článku 

smlouvy a toto prodlení přesáhne dobu 7 dnů, je autor povinen na toto nabyvatele písemně 

upozornit s lhůtou pro nápravu alespoň 5 dní, pokud ani potom nabyvatel dlužnou částku 

neuhradí, je autor oprávněn zamezit nabyvateli v užívání software do doby, než přestane být 

nabyvatel v prodlení.  



3. Opětovné umožnění užívat software se podle dohody nabyvatele s autorem zpoplatňuje částkou 

400 Kč.  

V.  

Úpravy software  

1. Nabyvatel je oprávněn navrhovat změny a vylepšení software, autor je povinen takové návrhy 

či připomínky brát v potaz při aktualizaci software. Nabyvatel není oprávněn zadat změnu 

software třetí osobě.   

2. Nad rámec běžných úprav a údržby software prováděných autorem budou specifické požadavky 

nabyvatele řešeny objednávkou.  

3. V rámci této smlouvy strany sjednávají úpravu software na základě požadavků uvedených v 

Příloze č. 2 smlouvy (dále jen „úpravy“).  

4. Cena za úpravy dle předešlého ustanovení je 264.000,- Kč bez DPH, 319.440,- s DPH. Cena 

reflektuje počet kroků v procesu a čas potřebný pro odladění funkčnosti a praktické použitelnosti 

celého systému. Jedná se o tvorbu software plně na míru s cílem přesně pokrýt procesy a potřeby 

z nich vyplývající.   

5. Autor je povinen zhotovit a předat úpravy do 1.10.2022. Nabyvatel prověří funkčnost úprav do 

5 pracovních dní od předání úprav. O zjištěných nedostatcích nabyvatel autora neprodleně 

informuje a autor je povinen tyto nedostatky v přiměřené lhůtě odstranit. V případě, že nabyvatel 

neinformuje autora ve výše uvedené lhůtě o žádných nedostatcích nebo řádné předání písemně 

potvrdí, mají se úpravy za řádně předané. Cena je splatná na základě faktury autora vystavené 

po řádném předání úprav se splatností 14 dnů.  

6. V případě, že nabyvatel bude požadovat vývoj dalších funkcionalit systému Schoolpartner, 

jejichž potřebnost pro celkové fungování systému nebyla v době uzavření této smlouvy známá 

ani jedné ze stran, řídí se vývoj hodinovou sazbou, která činí 1.100,- Kč bez DPH, tedy 1.331,- 

Kč s DPH. Vývoj takovýchto dodatečných funkcionalit započne vždy až po nacenění požadavku 

a odsouhlasení nabyvatelem. Ke správnému vývoji je důležitá a nezbytná součinnost nabyvatele 

(nebo jeho zástupce), který bude v nutných bodech dostupný ke konzultaci, či otestování dílčích 

funkčních celků.  

VI.  

Doba trvání této smlouvy  

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v době trvání od 1.8.2022 do 31.12.2027 a po dobu 

trvání této smlouvy je nabyvatel oprávněn software užívat způsobem sjednaným v této smlouvě. 

Poskytování licence je zahájeno poskytnutím platných přístupových údajů do softwaru 

nabyvateli. Nabyvatel je oprávněn odstoupit od smlouvy bez udání důvodů, a to s výpovědní 

lhůtou 3 měsíce.  

2. Autor je oprávněn po předchozím písemném upozornění od této smlouvy odstoupit, ocitne-li se 

nabyvatel v prodlení s placením odměny sjednané v článku IV. této smlouvy, bude-li toto 

prodlení trvat déle než jeden měsíc. V případě odstoupení od smlouvy je autor oprávněn omezit 

či zakázat nabyvateli přístup k software.   

3. Ustanovení této smlouvy o ochraně Důvěrných informací a práva na smluvní pokuty ukončením 

této smlouvy nezanikají a trvají neomezeně dále.  

  

VII.  

GDPR  



1. Autor a nabyvatel prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou bude autor v postavení 

zpracovatele zpracovávat pro nabyvatele osobní údaje, který je v pozici správce osobních údajů. 

V rámci plnění této smlouvy nejdéle po dobu jejího trvání bude autor zpracovávat osobní údaje 

zaměstnanců, klientů a studentů nabyvatele (jméno, sídlo, adresu, telefonní čísla, e-mailovou 

adresu, přihlašovací jméno a heslo), kteří se účastní procesu vzdělávání (dále jen „Údaje“).   

2. Autor se touto smlouvou zavazuje zpracovávat Údaje jen pro účely plnění této smlouvy, a 

nikoliv za jiným účelem.   

3. Autor je povinen zpracovávat Údaje pouze v souladu s pokyny nabyvatele, případně je povinen 

vyžádat si od nabyvatele dodatečné pokyny, je-li to vhodné pro účely zpracování Údajů.  

4. Autor prohlašuje, že provedl veškerá vhodná technická a organizační opatření, aby 

zpracovávané Údaje zajistil proti možným rizikům zneužití a zavazuje se tato opatření udržovat 

po celou dobu zpracovávání Údajů. Autor se zejména zavazuje, že:  

- Přijme taková opatření a zabezpečení, že nedojde k neoprávněnému nebo nahodilému 

přístupu k Údajům, jejich změně, zničení, ztrátě či neoprávněným přenosům, 

neoprávněnému zpracování či jinému zneužití.  

- Zabezpečí neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost informačních systémů.  

- Zajistí schopnost obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas v případě 

fyzických či technických incidentů.  

- Zajistit schopnost vymazat osobní Údaje na požadavek subjektu Údajů.  

- Zajistit proces pravidelného testování, posuzování a hodnocení účinnosti zavedených 

technických a organizačních opatření pro zajištění bezpečnosti zpracování.  

- Tam, kde je to možné, zabezpečí zpracování Údajů pomocí pseudonymizace, anonymizace 

a/nebo šifrování.  

- Zajistí, aby k Údajům měly přístup pouze osoby, které tímto autor výslovně pověří, a jejichž 

přístup je pro plnění povinností autora dle této smlouvy nebo smlouvy o poskytování služeb 

nezbytně nutný, a autor bude vhodným způsobem monitorovat jednotlivé přístupy těchto 

osob k Údajům (např. přístup pod jednoznačným identifikátorem apod.)  

5. Autor prohlašuje, že všichni jeho zaměstnanci, jakož i jiné osoby, které se mohou podílet na 

zpracování Údajů, jsou zavázáni povinností mlčenlivosti stejně jako autora a tato povinnost bude 

trvat i po skončení jejich právního vztahu k autorovi.   

6. Autor a nabyvatel se při plnění povinností plynoucích z tohoto článku zavazují ke vzájemné 

součinnosti a autor se zejména zavazuje informovat nabyvatele o všech skutečnostech, které by 

se mohly týkat vlivu na plnění jeho povinností podle tohoto článku smlouvy.   

7. Autor se zavazuje, že pokud subjekt Údajů uplatní u nabyvatele právo, které mu náleží podle 

nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) číslo 2016/679, o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „Nařízení 

GDPR“), poskytne nabyvateli veškerou součinnost k tomu, aby nabyvatel mohl splnit své 

povinnosti vůči subjektu Údajů plynoucí z Nařízení GDPR.   

8. Autor se zavazuje, že po uplynutí doby platnosti smlouvy Údaje vymaže a to do jednoho měsíce 

od ukončení platnosti této smlouvy. Takovou skutečnost je autor povinen na vyžádání 

nabyvatele písemně potvrdit.  

9. Dojde-li k porušení bezpečnosti a zabezpečení Údajů při jejich zpracování, zavazuje se autor 

nejpozději do 24 hodin od vzniku této skutečnosti o takové skutečnosti informovat nabyvatele. 

V oznámení autor uvede popis porušení zabezpečení Údajů, kategorii a počet dotčených 

subjektů a další skutečnosti, které mohou mít vliv na přijetí opatření ke zmírnění možných 

nepříznivých dopadů.   



10. Odměna za zpracování osobních údajů podle této smlouvy je zahrnuta v odměně sjednané v 

článku IV. této smlouvy.   

11. Autor i nabyvatel se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech podmínkách této smlouvy, jakož 

i veškerých informací, které v souvislosti s touto smlouvou získají. Za chráněné informace se 

zejména považují takové informace, které svojí povahou v případě jejich zveřejnění mohou 

přivodit kterékoli smluvní straně újmu, a to bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, 

obchodních či jiných informací. Autor ani nabyvatel nesmějí bez přechozího písemného 

souhlasu druhé strany takové informace poskytnout jakékoli třetí osobě a zavazují se zajistit, 

aby třetím osobám nebylo žádným způsobem umožněno zjistit obsah těchto informací. Tato 

povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na poradce smluvní strany, kteří jsou sami zavázáni 

mlčenlivostí, na příslušné orgány veřejné správy a soudy, kterým je autor nebo nabyvatel 

povinen informace poskytnout a na informace, které se stanou veřejně dostupnými jinak než 

porušením této smlouvy. Tuto povinnost mlčenlivosti jsou smluvní strany povinny zachovávat 

po celou dobu trvání této smlouvy, ale i po jejím skončení.  

VIII.  

Závěrečná ustanovení  

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každý z jejích 

účastníků obdrží jeden stejnopis.    

2. Tato smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Plnění této 

smlouvy ze strany nabyvatele je platné datem podpisu této smlouvy.  

3. Vznikne-li v průběhu plnění této smlouvy potřeba vzájemné komunikace mezi stranami této 

smlouvy, sjednává se komunikace prostřednictvím e-mailu nebo prostřednictvím držitele 

poštovní licence s tím, že závazek předat druhé straně informaci či zprávu je splněn odesláním 

e-mailové zprávy či předáním zásilky k poštovní přepravě.  

4. Práva a povinnosti účastníků výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými 

právními předpisy, zejména zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském a o právech 

souvisejících s právem autorským (autorský zákon), mezinárodními úmluvami týkajícími se 

nabyvatelských práv a také právními předpisy Evropské unie v oblasti nabyvatelským práv.   

5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě jejich pravé, vážné a 

svobodné vůle. Na důkaz toho následují jejich podpisy.  

    V Českých Budějovicích dne 25.7.2022.  V Praze dne 1. 8. 2022 

  

  

  

  

___________________________________  

Agentura pro podporu podnikání a investic  

Radim Špilauer  CzechInvest jednatel  xxxxxxxxxxxx 

náměstkyně  

Příloha č.1 k Licenční smlouvě nevýhradní ze dne 25.7.2022  

    

___________________________________   

Za Schoolpartner, s.r.o.   



PLATEBNÍ KALENDÁŘ– specifikace plateb pro společnost  

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest, IČ: 71377999 

Štěpánská 15, 120 00, Praha 2 pro rok 2022.  

 School Partner, s.r.o.  Číslo účtu: 257810981/0300  
 Rudolfovská 30/16  Variabilní symbol pro platby: 71377999  
 37001 České Budějovice  Evidenční číslo daňového dokladu: 71377999  

IČ: 01489836  
DIČ: CZ01489836  

 

  

 V Českých Budějovicích dne: 25.7.2022     V Praze dne: 1. 8. 2022 

  

  

___________________________________  

Agentura pro podporu podnikání a investic  

Radim Špilauer  CzechInvest 

jednatel  xxxxx  
náměstkyně   

Příloha č.2 k Licenční smlouvě nevýhradní ze dne 25.7.2022  

Seznam požadavků  

___________________________________   

Za Schoolpartner, s.r.o.   



Program Inkubace bude probíhat do roku 2027. Následně budou data zpřístupněno k náhledu dalších 
10 let. Pro tento program bude vytvořená doména „Inkubace. schoolpartner.cz“. Očekávání agentury 

je, že v průběhu 4 let v programu cca 270. Pro firmy, které budou v programu, se očekává využití 

objemu dat v rozsahu cca 200MB na firmu.  

 1.  Statistika čerpání  

Firmy, které budou přijaty do programu, budou moci čerpat podporu. Podpora se dělí na přímou a 

nepřímou. Statistika čerpání bude zobrazena sloupcovými grafy. V přímé podpoře se budou 
zohledňovat objednávky firem, které budou odsouhlaseny jednotlivými manažery. V nepřímé 

podpoře se budou zohledňovat objednávky na workshopy a meetingy s jednotlivými mentory, 
dále pak servis poskytovaný inkubačními manažery. Jedná se o částku, která se bude odvíjet od 

délky účasti v programu, budou 3 rozdílné částky, pro délky účasti firem v programu 12, 18 a 24 
měsíců. Tyto částky budou nabíhat startupu průběžně každý měsíc po dobu účasti v programu, na 

začátku se budou nastavovat a budou neměnné, následně budou nabíhat každý měsíc automaticky. 
Limity pro jednotlivé firmy budou nastavovány jednotlivými manažery průběžně. V grafu bude 

zobrazeno jak nastavené limity, tak aktuální čerpání.  

 2.  Objednání služeb  

Jednotlivé firmy budou moci vytvářet objednávky. Pro objednávku firma vyplní následující pole:  

• plátce DPH – ano/ne,  

• název - textové pole,  

• popis - textové pole,  

• cena – částka,  

• task - rolovací pole jedna až 30.  

Danou objednávku schvaluje inkubační manažer. V případě, že je schválená, bude její hodnota 

zohledněna v grafu s čerpáním finančních prostředků. Současně s tím bude firmám zobrazena 
záložka pro nahrání souborů s názvem Mid-Term a ve formě názvu, který firma uvedla v 

objednávce. Bude umožněn proklik na detail této objednávky a vedle tohoto názvu bude možnost 

nahrát soubor.  

 3.  Mid-Term a Final Report  

Po nahrání všech požadovaných souborů do záložky Mid-Term bude mít firma možnost kliknout 

na tlačítko „odevzdat Mid-Term“. Po této akci budou dokumenty zamknuty pro další editaci. Toto 
zamknutí může být administrátory zrušeno, a to jak pro všechny soubory najednou, tak i pouze 

pro soubory jednotlivé. Dále bude následovat schvalování administrátory. Schvalovatelé budou 3 
a to inkubační manažer, finanční manažer, projektový manažer. Po schválení všemi 3 

administrátory již nebude možno odemknout soubory pro přehrání jinými verzemi či jakoukoliv 

úpravu.  

 4.  Objednávka workshopu.  

Bude vytvořen seznam workshopů na které se firmy mohou přihlásit. Na dané workshopy se 
budou moci přihlásit jednotlivé firmy pouze před začátkem konání workshopu. Po datumu konání 

workshopu jednotlivé workshopy zmizí z nabídky pro firmy. Administrátoři uvidí seznam všech 
workshopů, které byly do systému vloženy. Objednávku firmy na workshop bude schvalovat 

administrátor – manažer. Po schválení objednávky manažer přiřadí studenta na daný workshop. 

Administrátoři budou moci k jednotlivým workshopům nahrávat soubory PDF. Manažer bude 
moci vytvořit objednávku za firmu pro daný workshop i zpětně. Účast firem na workshopech se 

bude promítat do nepřímé podpory.  



 5.  Objednávka Mentoring  

Jednotlivé firmy budou také moci objednávat konzultace s jednotlivými mentory. Mentory si 

budou vybírat podle jejich odbornosti. Tyto konzultace se budou promítat do přehledu čerpání 

nepřímé podpory.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 V Českých Budějovicích dne: 25.7.2022     V Praze dne: 1. 8. 2022 

  

  

  

___________________________________  

Agentura pro podporu podnikání a investic  
Radim Špilauer  CzechInvest 

jednatel  xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
náměstkyně   

  

___________________________________   

Za School   P artner, s.r.o.   


